

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. และถนนลูกรัง บริเวณถนนสายบ้านทางตรง (หลัง FN) หมู่ที่ 8
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. และถนนลูกรัง

2. บริเวณถนนสายบ้านทางตรง (หลัง FN) หมู่ที่ 8 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,890,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. (ชนิดรตผ่านได้) ขนาดสันฝาย กว้าง 8.00 เมตร ยาว 25 เมตร สูง 2.30 เมตร
และก่อสร้างถนนลูกรัง ขนาดผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 108 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร
พร้อมถมหินใหญ่คละ กว้าง 6.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร ความยาว 70 เมตร
(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,945,151.88 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิชญทัม เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อานนท์ ศรีนนท์เรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. และถนนลูกรัง บริเวณถนนสายบ้านทางตรง (หลัง FN) หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. และถนนลูกรัง บริเวณถนนสายบ้านทางตรง (หลัง FN) หมู่ที่ 8

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานปรับแต่งดินคันคลอง								
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	1,461.500	ลบ.ม.	21.65	31,641.47	1.3392	28.99	42,374.25	
2	งานท่อระบายน้ำ								
2.1	ท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 1.00 เมตร (ท่อลอดใต้ท้องฝาย)	16.000	เมตร	2,890.00	46,240.00	1.3392	3,870.28	61,924.60	
2.2	ท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.80 ม. (ท่อน้ำล้นบริเวณสันฝาย)	170.000	เมตร	1,810.00	307,700.00	1.3392	2,423.95	412,071.84	
3	งานถมหินใหญ่								
3.1	หินใหญ่คละ บดอัดแน่น	4,650.000	ลบ.ม.	523.57	2,434,600.50	1.3392	701.16	3,260,416.98	
4	งานฝายน้ำล้น คสล.								
4.1	ทรายหยาบรองพื้น	38.800	ลบ.ม.	607.48	23,570.22	1.3392	813.53	31,565.23	
4.2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc (Cube)	143.260	ลบ.ม.	2,102.80	301,247.12	1.3392	2,816.06	403,430.14	
4.3	ค่าแรงงานคอนกรีต	143.260	ลบ.ม.	327.00	46,846.02	1.3392	437.91	62,736.18	

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 พฤษภาคม 2568 09:10:34

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 1 จาก 5

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. และถนนลูกรัง บริเวณถนนสายบ้านทางตรง (หลัง FN) หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. และถนนลูกรัง บริเวณถนนสายบ้านทางตรง (หลัง FN) หมู่ที่ 8

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
4.4	เหล็กเสริม RB9 (SR24)	4,107.000	กก.	31.74	130,356.18	1.3392	42.50	174,572.99	
4.5	ค่าแรงเหล็กเสริมคอนกรีต	4,107.000	กก.	4.40	18,070.80	1.3392	5.89	24,200.41	
4.6	ลวดผูกเหล็ก	82.140	กก.	50.31	4,132.46	1.3392	67.37	5,534.19	
4.7	ไม้แบบหล่อคอนกรีต+ค่าแรง (คิด 25%)	87.880	ตร.ม.	302.99	26,626.76	1.3392	405.76	35,658.55	
4.8	ตะปู	30.000	กก.	46.73	1,401.90	1.3392	62.58	1,877.42	
4.9	ท่อ Pvc Ø 1 นิ้ว	2.000	ท่อน	100.93	201.86	1.3392	135.16	270.33	
5	งานเรียงหินใหญ่ยาแนว (หนา 0.30 ม.)								
5.1	งานป้องกันกัดเซาะ								
5.1.1	[13.1]งานหินเรียงหนา 0.30 ม.	34.200	ลบ.ม.	1,814.51	62,056.24	1.3392	2,429.99	83,105.71	
6	งานประตูละบายน้ำ								
6.1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc (Cube)	2.400	ลบ.ม.	2,102.80	5,046.72	1.3392	2,816.06	6,758.56	
6.2	ค่าแรงงานคอนกรีต	2.400	ลบ.ม.	327.00	784.80	1.3392	437.91	1,051.00	
6.3	เหล็กเสริม DB12 (SD30)	189.440	กก.	31.44	5,955.99	1.3392	42.10	7,976.26	

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 พฤษภาคม 2568 09:10:34

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. และถนนลูกรัง บริเวณถนนสายบ้านทางตรง (หลัง FN) หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. และถนนลูกรัง บริเวณถนนสายบ้านทางตรง (หลัง FN) หมู่ที่ 8

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6.4	ค่าแรงงานเหล็กเสริมคอนกรีต	189.440	กก.	4.40	833.53	1.3392	5.89	1,116.26	
6.5	ลวดผูกเหล็ก	3.780	กก.	50.31	190.17	1.3392	67.37	254.67	
6.6	ไม้แบบหล่อคอนกรีต+ค่าแรง	16.000	ตร.ม.	302.99	4,847.84	1.3392	405.76	6,492.22	
6.7	ตะปู	4.000	กก.	46.73	186.92	1.3392	62.58	250.32	
6.8	ชุดประตูปะบายน้ำ รวมติดตั้ง	1.000	ชุด	22,000.00	22,000.00	1.3392	29,462.40	29,462.40	
7	งานติดตั้ง Gruad Rail								
7.1	Gruard Rail ชั้น 2 ชนิดที่ 1 (อาบสังกะสีอย่างน้อย 550 กรัม	48.000	เมตร	1,290.00	61,920.00	1.3392	1,727.56	82,923.26	
8	งานผิวทาง คสล. กว้าง 10 เมตร ยาว 29 เมตร หนา 0.15 เมตร (บนสันฝาย)								
8.1	ทรายหยาบรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	14.500	ลบ.ม.	556.08	8,063.16	1.3392	744.70	10,798.18	
8.2	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	290.000	ตร.ม.	384.52	111,510.80	1.3392	514.94	149,335.26	

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 พฤษภาคม 2568 09:10:34

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. และถนนลูกรัง บริเวณถนนสายบ้านทางตรง (หลัง FN) หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. และถนนลูกรัง บริเวณถนนสายบ้านทางตรง (หลัง FN) หมู่ที่ 8

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
8.3	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT) RB15 SR24	50.000	เมตร	98.26	4,913.00	1.3392	131.58	6,579.48	
8.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) DB16 SD30	29.000	เมตร	100.61	2,917.69	1.3392	134.73	3,907.37	
9	งานถนนลูกรัง								
9.1	งานผิวทางลูกรัง								
9.1.1	[8]งานลูกรังบดอัดแน่น	129.600	ลบ.ม.	221.87	28,754.35	1.3392	297.12	38,507.82	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					3,692,616.50	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
								4,945,151.88	

ราคากลาง (..... สี่ล้านเก้าแสนสี่หมื่นห้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบเอ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์)

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 พฤษภาคม 2568 09:10:34

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 4 จาก 5

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. และถนนลูกรัง บริเวณถนนสายบ้านทางตรง (หลัง FN) หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. และถนนลูกรัง บริเวณถนนสายบ้านทางตรง (หลัง FN) หมู่ที่ 8

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

พิชญ์ เสริมพงษ์

23 พฤษภาคม 2568 09:10:34

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. และถนนลูกรัง บริเวณถนนสายบ้านทางตรง (หลัง FN) หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้น คสล. และถนนลูกรัง บริเวณถนนสายบ้านทางตรง (หลัง FN) หมู่ที่ 8

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

(พิชญุตม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อานนท์ ศรีนนท์เรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(อมรเทพ กอบกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

23 พฤษภาคม 2568